**C V.**  
*Edita A.D.*  
1618. 18.  
*Apr. Pape.*  
An. 3.  
Revocatio concessionis facta Religiosis Joannis Dei, ut possent singulis hebdomadis duas Missas ad libitum celebrare, & de carum eleemosynis disponere: ac prohibitiō ne dicti Fratres audeant exerceri officia, & dignitates in eadem Religione exerceri solita, &c. *Exst. Tomo 4. 84. in ordine, fol. 143. incipit:* Circumspecta.

**C V I.**  
*Edita A.D.*  
1618. 29.  
*Apr. Pape.*  
An. 3.  
De electione Praefecti Generalis, Consultorum, & Arbitri Congregationis Clericorum Regularium Ministrantium Infirmis. *Reperitur Tomo 4. ordine 85. pag. 144. & 145. incipit:* Romanus Pontifex.

**C VII.**  
Declaratio, quod ex pleto tricennio nunc currente ex parte Criolorum supradictae Alternativa, dictae Provinciae Officia Hispanorum parti omnino devolvantur.

### URBANVS PAPA VIII.

*Ad futuram rei memoriam.*

**A**liis felicis recordationis Gregorio Pape X V. Predecessori nostro pro parte tunc existentium Prioris, & Procuratori Generalium Ordinis Fratrum Eremitarum Sancti Augustini exposito, quod aliis ad Congregationem Venerabilium fratum nostrorum, tunc suorum, S.R.E. Cardinalium negotiis Episcoporum, & Régularium præpositorum delatum fuerat, in Provincia de Mechoacan, in Indiis Occidentalibus inter Fratres dicti Ordinis super electione, & distributione Provincialatus, Dignitatum, aliorumque Officiorum Ordinis, & Provincie hujusmodi diversas controversias exortas esse, majorēisque verisimiliter extiri posse.

§. 1. Idem Gregorius predecessor discordias hujusmodi de medio tollege, ac pacem, & quietem inter ipsos Fratres confortere volens, de eorumdem Cardinalium consilio per suas in simili forma Brevis expedita literas, quod ex tunc de cetero perpetuis funulis temporibus electiones Provincialium, Dignitatum, & Officiorum Provincie prædictæ de Mechoacan, ferent alternativæ ex qualibet parte, scilicet pro una ex Fratribus, qui nati in Hispania, inibi, vel in Indiis habitum suscepissent, pro altera ex iis, qui in Indiis pari essent,

Celique vulgariter nuncupabantur, itaut in quolibet Capitulo à Provincialatu usque ad ultimum Officium prædicti Ordinis, & Provinciae Dignitates, & Officia, que distribuenda essent, alternativam integræ dictas partes distribuerentur; quæ alternativa in tunc proximo primo Capitulo post intimatioen literarum prefatarum celebrando a parte Criolorum iustum habebet, & alias, prout in dictis literis, quarum tenores presentibus pro sufficienter expressis haberi volumus, plenius continetur.

§. 2. Cum idem, sicut pro page dilectorum filiorum Fratrum dicti Ordinis in Hispaniis natorum, Nobis expolitum fuit, ante emanatas literas prædictas per ipsos Cardinalibus prædictis expolitum fuerit, dilectum filium Martinum de Aragonia dicti Ordinis Professorem in Provincia prædicta à quodam Nicolao de Sancto Angelo tunc temporis Priore Generali ejusdem Ordinis Visitacorem deputatum supradictæ alternativæ observantiam de triennio in triennium a Criolorum parte inchoandom antequam ad ipsos Cardinales fuerit petitus, vel habitus recursus, ex sui Officii præscripto ordinatis, cuius ordinatio nis vigore Crioli præfati Officia, & Dignitates fuerunt consequuti, quos modò literas præfatas nonni post eorum triennium expletum, ut alio subsequenti triennio, in grave eorumdem Fratrum in Hispaniis natiorum præfertur, nati mudi prejudicium, Religiosis officia retineant, intitulatos propter mundanam calliditatem suspicantur.

*Declaratio  
de quatinus  
rubrica.*

§. 3. Nos pro nostri pastoralis Officii debito, Fratrum in Hispaniis natorum hujusmodi indemnitatæ ex equitate distributiva, ut par est, consulere, ipsosque Fratres specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & eorum singulares personas à quibus excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa lati, si quibus quomodolibet innodat existunt, ad effectum patientiū dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutorum force censentes, supplicationibus illorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, de eorumdem Cardinalium consilio triennium prædictum, quod à parte Criolorum initium habere per literas Gregorii predecessoris hujusmodi, ut præfertur, decretu extitit, à die data eaurundem literarum currere debere, itaut Criolorum triennio nunc currente statim expleto dictæ Provincie officia Hispanorum parti omnino devolvantur, salvis alijs remanentibus literis præfatis: siveque, & non aliter in præmissis ab omnibus & singulis dicta Provinciae Superioribus, & Fratribus inviolabiliter observari, atque ita per quocumque Judices Ordinarlos, & delegatos, etiam causarum Palati Apostolici Auditores judicari & diffiniri debere, ac irritum, & inage, si fecus super his & quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, Apostolica auctoritate tenore præsentium decernimus, & declaramus. Quocirca Venerabilibus fratribus Archiepiscopo Mexicano, ac Episcopo Mechoacano, & Guadalaxarense, seu dilectis filiis eorum Officibus per præsentes committimus, & mandamus, quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum per se, vel alium seu alios præsentes literas, & in eis contenta quæcumque ubi, & quando opus fuerit, & quovies pro parte Fratrum in Hispaniis natorum hujusmodi fuerint requisiti, solemniter publicantes, eisque in præmissis efficacis defensionis præsidio assistentes, facient auctoritate nostra præmissa ab omnibus, ad quos spectat, & in futurum quomodolibet spectabit, inviolabiliter observari, ac Fratres in Hispaniis natos præfatos præmissorum eorumdem commoda, & effectu pacifice frui, & gaudere, non permitentes eos defupere à quoquam quomodolibet impediri, molestari, inquietari, vel perturbari.

§. 4. Contradictores quolibet ac in præmissis non parentes, eisque auxilium, consilium, vel favorem quomodolibet præstantes per censuras, & penas Ecclesiasticas, aliquæ opportuna juris, & facti remedii appellatione postposita compellendo, invocato

*Centrariis  
derogato.*

## URBANUS OCTAVUS.

*invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachij bis expoſto, quod Venerabiles Fratres Bōſtri S. R. E. ſeculariſ.*

*§. 5. Non obſtantibus omnibus illis, quae in literis Gregorii predecessoris huiusmodi confeſſa ſunt non obſtare, ceterisque contrarie quibuscumque.*

*§. 6. Volumus autem, quod preſentium tranſumptis, etiam impressis manu alicujus Notarii publici ſubſcriptis, & ſigillo perſone in dignitate Ecclesiastica conſtitute munitis eadem proſlus fides ubique adhibetur, que ipſis preſentibus adhiberetur, ſi forent exhibite, vel oſtentent.*

*D.P. An. 5. Datum Romæ apud Sanctum Petrum, sub Annuntiatio Piscatoris, die 4. Aprilis 1628. Pontificatus nostri anno quinto,*

**C VIII.** *De elecione Definitorum Congrégationis Cäſſinenſis, Ordinis D. Benedicti, ac de eorumdem vaca-*  
*tione ab officio: necnon de authoritate Dietæ circa*  
*depositionem Abbatum. Reperiſtus Tomo 4. 87. in*  
*ordine, fol. 146. incipit: Commiſſi Nobis.*

**C IX.** *Edita A.D. 1628. 4. Maij. Pont. 4. 5. Confirmatio Constitutionum pro Fratribus Mindri- bus Conventualibus Sancti Francisci in Capitulo generali anni 1625. editarum, cum annullatione quarumcumque Constitutionum p̄dicitis non re- pugnantium. Habetur Tomo 4. 88. in ordine, pag. 146. & 147. incipit: Militantis.*

**C X.** *Edita A.D. 1628. 3. Jul. Pont. A. 5. Ordinationes, & leges observandæ in elecione Magistri Hospitalis Sancti Joannis Hierosolymitanæ. Exeat Tomo 4. ordine 89. pag. 148. incipit: In ſpecula.*

**C XI.** *Edita A.D. 1628. 2. 1. Jul. Pont. A. 5. Approbatio, & confirmatio multarum Constitutiōrum, Ieu Ordinationum pro tutiori Fratrum Discalceatorum reformatorum Ordinis Sancti Augustini Congregationis Galliae gubernio editorum. Habetur Tomo 4. ordine 90. pag. 150. incipit: Ex injuncti Nobis.*

**C XII.** *Edita A.D. 1628. 9. Aug. Pont. A. 6. Quod Fratres Capucini Ordinis S. Francisci ad laxiorem Ordinem line Sedis Apostolice; ad Cartuſienſis verò ſine Ministro Generali licentia de carere non tranſeant. Reperiſtus Tomo 4. ordine 91. fol. 151. incipit: Injuncti Nobis.*

**C XIII.** *Edita A.D. 1628. 12. Sept. Pont. A. 6. Revocatio omnium indultorum, & privilegiorum qui- buſcumque Regularibus, Militiis, Hospitalibus, Collegiis, &c. concefforum audiendi ſecularium Confessiones abſque approbatione, & examine Ordinarii. Exeat Tomo 4. ordine 92. pag. 152. incipit: Cūm ſicut.*

**C XIV.** *Edita A.D. 1628. 23. Sept. Pont. A. 6. Quid indulta confeſſa diuersis Urbis Tribunalibus & Judicibus cognoscendi cauſas criminales ſuper deli- &is quarumcumque perſonarum, privatiue quoad alios, non privatiue quoad Gubernatorem Urbis pro tempore exiſtente, ſed cumulatiue cum eo confeſſa intelligantur. Reperiſtus Tomo 4. ordine 93. fol. 153. incipit: Decet Romanum.*

**C XV.** *Extensio Indulti celebrandi Officium, & Mil- ſam de viginti tribus Martyribus, ex Ordi- ne Minorum Sancti Francisci Discalceato- rum ad alias Ecclesiasticas, & ſeculares perſonas.*

*De huiusmodi Martyribus lege qua notariū ad Conſtitut. 70. Salvatoris, ſuprā Tom. 4.*

*URBANUS PAPA VIII.*  
*Ad perpetuam rei memoriam.*

*Promiſum.* **A**lijs pro parte dilecti filii Petri Baptista Procuratoris Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci de Observantia Discalceatorum Nuncupatorum Provincie S. Georgii Philippinarum, & Japoniæ No- Bullarii Magni, Tom. V.

*Cardinales ſacris Ritibus prepoſiti in cauſa Canthizanis viginti triū Martyrum, videlicet Petri Baptista, & ſociorū eius ex dicto Ordinē, quorum hempe ſe Profelli, cateti vero Laici familiares, & Coadjutores eum dum sex Professorum erant, quique omnes pro Chrifti nomine in Oppido Civitate nuncupato Nagasaki extra muros in Regno Japoniæ Crucis affixi & tranſverberati fuerunt, in facro Rotæ Auditorio, & deinde de mandato noſtro ab eisdem Cardinalibus, reſerente dilecto filio noſtro Tyberio tituli Sanctæ Prifiæ Presbytero Cardinali Muto nuncupato diſcuſſa cenſuerunt conſtare de martyrio, & miraculis, ideoque ad actualem illorum Canonizationem quandocumque deveniri poſſe, Superiores vero dicti Ordinis pro eo: quem erga eodem Martyres gerebant, & devotionis af- fectionis Officium & Miſſam de illis, dōcēre ad ſolemnum eorum Canonizationem, pro qua non ſolum dictus Pétrus eorumdem Fratrum nomine, verum etiam charillius in Chrifto filius noſter Philippus Rex Catholi- cus, ac charillius in Chrifto filia noſtra Isabella Re- gina Catholica Hispaniarum, necnon univerſa Ci- tas Manilensis, & Chinensis, ſeu Machanensis, aliisque Nobis per eorum literas ad Nos tranſmisſas humilitate ſupplicaverant, deveniretur, recitari poſſe deſidera- bant;*

*§. 1. Nos huiusmodi ſupplicationibus tunc inclinati, de eorumdem Cardinalium conſilio, ut de eis- dem Martyribus, tam ab omnibus dicti Ordinis Sancti Francisci Religioſis ubique exiſtentibus, quam etiam aliis Ecclesiasticis, & ſecularibus perſonis Manilenſis Diocesis dumtaxat, ubi pricipuè dicti Martyres pro Chrifti Fide laborantes valde proſecerant, Offi- cium, & Miſſa de communi plurimorum Martyrum, die eorum Natalis, videlicet die 5. Februarii recitari, & celebrari reflecive liberè & licite poſſet, & valeret, Apoſtolica auctoritate licentiam & facultatem con- cefſimus, & impartiſti ſumus, prout in noſtris deſu- per in ſimiſi formâ Brevis expeditis literis, quarum tenores preſentibus pro expressis haberi volumnus, plenius contineuntur.*

*§. 2. Cum autem, ſicut nomine Populi, & Cleri pro eo in Abulensiſ Diocesis Beati Petri Baptista, & Mexicanæ rubr.*

*Patriæ Beati Philippi de Iesu ex dictis viginti tribus Martyribus pre lieti Ordinis Discalceatorum Provincie S. Georgii Philippinarum huiusmodi Nobis nuper expositum fuī, ipli pro eo, quem erga eodem Martyres gerunt, devotionis affectu plurimum cupiant licentiam, & facultatem predictas per Nos, ut infra ex- tendi: Nos piis eorum votis huiusmodi anuere, illiſque ſpecialibus favoribus, & gratiis prolequi volentes, & eorum ſingulares perſonas a quibusvis excommunicatiōnē, ſuſpenſiōnē, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis ſententiis, censuris, & peccati à jure, vel ab homine quavis occaſione vel cauſa latiſ, ſi quibus quomodo- bet innodare exiſtunt, ad effectum preſentium dumta- xat, conſequendum, harum ſerie abſolventes, & abſolu- luſas fore cenſentes, ſupplicationibus illorum nomine Nobis ſuper hoc humiliter porrectis inclinati, de eorumdem Cardinalium conſilio licentiam, & facultatem Officium, & Miſſam de dictis Martyribus, ut ſupra- recitandi, & celebrandi per Nos, ut preſertim, confeſſas, ad alias Ecclesiasticas, & ſeculares perſonas dičarunt Civitatibus Abulensiſ, & Mexicanæ dicta auctoritate tenore preſentium perpetuo extendimus, & ampliamus.*

*§. 3. Non obſtantibus omnibus illis, quae in dictis literis voluimus non obſtare, ceterisque contrarie quibuscumque.*

*§. 4. Volumus autem, quod preſentium tranſumptis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici ſubſcriptis, & ſigillo perſone in dignitate Ecclesiastica con- ſtitute munitis eadem proſlus fides ubique adhibetur, que ipſis preſentibus adhiberetur, ſi forent exhibite, vel oſtentent.*

*Datum Romæ, apud Sanctam Mariam Majorem, ſub Annulo Piscatoris, die 11. Septembris 1628. Pontificatus noſtri anno ſexto.*

C. Quod

**CXVI.** Quod Fratres Ordinis Eremitarum Sancti Augustini in suo robore permanuris, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscunque.

*Edita A.D.  
1628. 24.  
Ap. Expon.  
die 14. Sept.  
Pont. An. 6.*

ab Examinatebus in Capitulo generali depurandis à Priore generali examinuntur, cum extensione constitutionis Clem. VIII, *Exst. in Tomo 4. 42. in 47.* dñe, fol. 86. incipit: Romanus Pontifex.

§. 4. Volumus autem, quod presentium transsumptis etiam impressis, manu aliquius Notarii publici *pris credi* subscriptis, & sigillo persone in dignitate Ecclesiastica constituta munitis, eadem ubique prorsus fides adhibetur, que ipmis presentibus adhiberetur, si forent exhibita, vel ostenta.

Datum Romane apud Sanctam Mariam Majorem, *D.P. A. 6.  
die 14. Sept.* sub Anullo Piscatoris, die 14. Septembris 1628. Pontificatus nostri anno sexto.

**CXVII.** Quod in toto Ordine Fratrum Eremitarum Sancti Augustini, nulli praeter eos, qui bus de jure, juxta dicti Ordinis Constitutiones, liceat vocem in Capitulis Provincialibus habere.

*De his Fratribus vide notata in Constitutionibus precedentibus, & praecepit in Confess. 116. Romanus Pontif. item in Confess. 61. Romanus, ac Confess. 129. Alias per, &c. Tom. 4.*

*Edita A.D.  
1628.* U R B A N U S P A P A VIII.  
*Ad perpetuam rei memoriam.*

*Exordium.* Alias per fel. record. Clementem PP. VIII. praedecessorem nostrum inter alia accepero, quod in Provinciis Boticia, Mexicana, de Mechoacana, del Pe-  
*Concessione.* rù, del Quinto novi Regni Ordinis Fratrum Eremitarum S. Augustini, aut aliquibus illarum permulti vocem in electionibus ex gratia habuerant, ex quo proper magnum vocalium numerum in Capitulis Provincialibus ut plurimum confusione, & perturbatione ori- solebant, idem Clemens praedecessor ad eas omnino tol- lendas, ut de cetero perpetuum in quacumque dictarum Provincialium nulli praeter eos, quibus de jure juxta dicti Ordinis Constitutiones licebat, vocem in Capitulis Provincialibus haberent, sed hi, quibus ex gratia concessa esset, voce activa omnino carent, & ex nunc privati essent, & esse censerentur, prout ipse Clemens praedecessor ex tunc illos, & eorum quemlibet privavit, Apostolica auctoritate statuit, & ordinavit.

§. 1. Nuper verò nos Motu proprio, & ex certa scientia, ac iatura deliberatione statutum, & Ordinationem hujusmodi ad Provincias Italie dicti Ordinis sub certis modo, & forma tunc expressis extendimus, & ampliavimus, prout in ipsius Clementis praedictis, ac nostris desuper in simili forma Brevis expeditis literis, quarum tenores presentibus pro expressis haberi volumus, plenius continetur.

*Exordio ad*  
*Concessione.*  
*Prout in*  
*rubro.* §. 2. Nunc autem prospero, felicisque quarumunque aliarum dicti Ordinis Provincialium statui, & directioni in praemissis, quantum cum Domino possumus, obviare ire volentes, Motu, scientia, & delibera- ratione similibus statutum, & Ordinationem per Clem- entem praedecessorem hujusmodi facta, & per Nos ex- tensa, & ampliata, ut præfertur, ad universas Provin- cias, & Congregationes totius Ordinis praedicti eadem auctoritate tenore presentium rursus perpetuò exten- dimus pariter, & ampliamus, illaque in universarum Provincialium, & Congregationum hujusmodi Capitu- lis Provincialibus locum habere, & sic ab omnibus censeri, atque ita per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostoli- ci Auditores judicari, & diffiniri debere, irritumque, & inane quicquid fecus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, auctoritate etiam, & tenore praedictis decernimus, & declaramus.

§. 3. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac dicti Ordinis, & singula- ram illite Provincialium predicatorum etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & conseruatis, alisque omnibus, & singulis, que in dictis literis concessa sunt non obstat. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores presentibus pro sufficienter expressis habentes, illis alias

Confirmatio privilegiorum, & indultorum Ordinis Beatae Mariæ de Mercede redemptionis captivo- rum, & illius personis concessorum, &c. *Habetur* *Edita A.D.  
1628. 9.  
OB. Pont.  
An. 6.*

Indultum, ut in universo Ordine Beatae Mariæ de Mercede Redemptionis Captivorum celebrari pos- sit festum Sancti Petri Nolai, cum Officio & Missa de communii Confessoris non Pontificis. *Exst. in A. 6.* *Appendice Tomi 4. 16. in ordine, fol. 304. incipit:* Domini nostri.

Concedit Domum, & Ecclesiam Sanctæ Mariæ in Sancto Joannino in Capite de Urbe Fratribus Reformati Ordinis Beatae Mariæ de Mercede Redemptionis Captivorum.

*Iurorum Fratrum privilegia confirmavit S. D. N. Confessus. 94. Ex Clementi, dedit eis facul- tam erigendi Hospitium in partibus Asia Confessus. 91. Tom. 5. Inter cetera, habent in- dulsum recitandi officium de Sancto Petro No- laiso Confessus. 16. Domini Nostri, in Appen- dice Tomi 4.*

U R B A N U S P A P A VIII. *Edita A.D.  
1628.* Ad futuram rei memoriam.

Cum, sicut filius Didacus de Sancto Raymundo Procurator Generalis Fratrum Reformatorum nuncupatorum Ordinis Beatae Mariæ de Mercede Redemptionis Captivorum Congregationis Hispaniarum Nobis nuper exponi fecit, alias dilecta in Christo filia Abbarilla, & Moniales Sancti Silvestri in Capite de Urbe usum Ecclesie, & domus Sanctæ Mariæ in Sancto Joannino nuncupata in Regione Columne, sub proprietate dicti Monasterii, & apud illius videlicet existentibus Fratribus præfatis, reservato nostro & Sedi Apostolice benefacito concederint, prout plenius continetur in publico Instrumento de- loper confecto tenoris, prout in eo: cupiat autem dictus Didacus premissa pro illorum validitate, & subsisten- tia Apostolica nostra confirmationis robore communi- ni, & alias desuper ut infra per nos opportune pro- videri.

§. 1. Nos Didacum, & Fratres prædictos speciali- bus favoribus, & gratiis prosequi volentes, eorumque singularis personas a quibus excommunicacionis, & inane quicquid fecus super his à quoquam quavis occasione, vel causa latet, si quibus quomodo- libet innodata existant, ad effectum presentium dum- taxat consequendum harum serie absolventes, & absolu- lutas fore censentes, supplicationibus dicti D. Didaci nomine Nobis super hoc humiliter potestis inclinati, de Venerabilium Fratrum exponentium, ac dilectorum Filiorum Prelatorum Congregationis Visitationis Apo- stolicæ alias per nos indicta consilio concessionem usus dictæ Ecclesiæ Fratribus præfatis, ut supra factam, ac desuper confectum præfatum Instrumentum hujus- modi

*Concedit ut  
in rubrica.*

*\* Contrariis  
derogat.*

## URBANUS OCTAVUS.

27

Modi cum omnibus, & quibuscumque in eis contentis Apostolica auctoritate tenore presentium perpetuo approbamus, & confirmamus, illisque inviolabilitate Apostolice firmatis robur adiicitur, ac omnes, & singulos, tam juris, quam facti defecctus, si qui deliquerit quomodolibet interveniri, suppleremus.

*Conventus in I-*  
*nstitutio ob-*  
*servanda.*

§. 2. Et nihilominus pro portiori cautela, & ad minucendum dicti Monasterii sumptus, eisdem Fratribus usum Ecclesie, & Domus Sancte Marie in Sancto Joannino hujusmodi ad dictum Monasterium, ut pertinet, spectantiam, et iisque sumptibus de presenti, ut assertur, gubernatur, cum pactis, & conventionibus in praesertim Instrumento hujusmodi contentis, & expressis.

§. 3. Et ulterius quodd Fratres predicti, tam presentes, quam futuri fabricam dictae Ecclesiae Sancte Marie, ejusque Monasterium altius erigere, sive ejus Ecclesia faciem invitatis Abbatilla, & Monialibus predictis immutare non possunt, nec valeant, auctoritate, & tenore predictis perpetuo concedimus, & assignamus.

*Decretum irritans,*

§. 4. Decernentes premissa omnia, necon presentes literas perpetuo valida, firma, & efficacia esse, & fore, suolque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, & ab iis, ad quos spectat, & in futurum spectabit, inviolabiliter observari, atque ita per quocumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palati Apostolici Auditores judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane quicquid fecerit super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignorantiter contigerit attentari.

*Contraria d. rogat,*

§. 5. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac quatenus opus sit, Monasterii, & Ordinis predicti etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & confuetudinibus, privilegiis quoque indulxit, & literis Apostolicis in contrarium praeiurorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis, quodque beneplacitum nostrum hujusmodi juxta pactum cum Abbatilla, & Monialibus predictis initium de illud obtinendo infra tres menses, ut prefecetur, obtentum non sit, ceterisque contrariis quibuscumque, quibus omnibus, & singulis, illorum tenores presentibus pro plenè, & sufficienter expressis habentes, illis alias in suo labore permanens, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus.

§. 6. Volumus autem, quod fratres predicti, si, & postquam pro parte dilectorum filiorum, & Deputatorum dicti Monasterii, seu majoris partis illorum, aut per Episcopos, & Prelatos Congregationis Visitationis predicta ad hoc fuerint requiriti, dictam annuam responsione scutorum sexaginta, solutis scutis bis mille, redimere teneantur, qua redemptione sequuta, Ecclesia, & domus hujusmodi ad Fratres predictos pleno jure spectet, & pertineat, & nihilminus in casu redemptionis hujusmodi Ecclesia, & dominus ad Monasterium deputata, seu deputanda, Monialibus invitatis, ac nisi prævia dilecti filii nostri in alma Urbe Vicarii in spiritualibus Generalis licentia altius erigi non possint.

*Depositorum pecunias faciendam posse Monasterium Vicarii.*

§. 7. Quodque scuta bis mille predicta deponi debent penes montem pietatis de Urbe ad effectum, ut pro concurrenti quantitate totius ipsius Monasterii Sancti Siveftri debita, prævio mandato ab ejusdem Monasterii Abbatilla, & Vicario nostro predicto, sive ejus Vicesgerente pro tempore existente, subjiciendo extinguantur.

*D.P. An. 5. die 21. Aug. 1618. Pontificatus nostri Anno sexto.*

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatori, die 21. Augusti 1618. Pontificatus nostri Anno sexto.

M. Antonius Maraldus.

Loco † Annuli Piscatori.

C X I. Excommunicatio contra extrahentes sacras reliquias, aut libros ex Ecclesia, aut Bibliotheca Sancti Francisci Magni Tom. V.

cifci de Paula ad Montes Urbis Fratrum Missionarum nationis Chiesioris Calabriae. *Habens Tomo 4. 1618. 12. 09. Post.*

*A. 6.*  
Nova institutio Collegii in oppido Fuldeni ad Scholares Germanice nationis ibi Latinis literis, & aliis liberalibus disciplinis instruendos, una cum congrua dotis assignatione, & privilegiorum extensione. *Extr. Tomo 4. ordine 96. fol. 155. incipit:*

Quoniam divine. *C X I I I. Edita A.D. 1628. 19. Doc. Pont. 6.*  
Confirmatio decreti consistorialis super vacatione officiorum Romane Curie, & locorum montium vacabilium per assumptionem ad Cardinalatum illa obtinentium. *Reperitur Tomo 4. 150. in ordine fol. An. 6.*

214. incipit: Decet Romanum.

Confirmat Decretum Sacrae Rit. Congregationis, quod in Ecclesia Calaritana servetur ad unguem Ceremoniale Episcoporum.

*Ceremoniale Episcoporum, que continet, lege Confessus. 69. Clement. VI II. Tom. 3. In qua Constitutione iussis Ceremoniale novum à se restitutum observari ab universali Ecclesia.*

V R B A N U S P A P A VIII. *Edita A.D. 1619.*  
Ad perpetuam rei memoriam.

*E*xponi Nobis fecerunt dilecti filii Capitulum, & Canonici Ecclesie Calaritanae, quod alias in causa, seu causis differentiarum inter ipsos ex una, ac dilectos etiam filios Beneficiatos ejusdem Ecclesie ex altera partibus, in Congregatione Venerabilium fratrum nostrorum Sanctæ Romanae Ecclesie Cardinals sacram ritibus praepositorum vertentes, ab eisdem Cardinalibus emanavit decretum tenoris subsequentis, videlicet.

§. 1. Illustrissimi, & Reverendissimi Signori. Per comporre le differenze vertenti in questa Sacra Congregatione trè li Canonici, è Capitolo della Chiesa di Calleri per una parte; & li Beneficiati della medema Chiesa dall'altra, piace alle Signorie Vostre Illustrissime de scrivere à quell'Archivescovo, che faria stato bene di far observare quanto disponeva il Ceremoniale Romano. Ma perchè tal lettera conteneva solo una semplice inclinazione della Sacra Congregatione, non ordine, o precreto alcuno; perciò non è mai stato messo in esecuzione, onde di nuove supplicano li Canonici le Signorie vostre Illustrissime, che si degnino far decreto preciso sopra l'ovanza di detto Ceremoniale Romano, conforme la Constitutione di Clemente V III, sopra l'aj probatione, è confirmatione di esso: Che tutto, &c. Sacra Rituum Congregatio mandavit, & præcepit in Ecclesia Calaritana servati ad unguem Cæremoniæ Episcoporum, die 30. Septembris 1628.